लवाद

महाळुंगे-माण नगर रचना योजना क्रमांक १ तथा सहायक संचालक, नगर रचना, पुणे महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, पुणे यांजकडून

नगर रचना योजना, महाळुंगे-माण क्रमांक १ (प्रारूप-अंतिम)

जाहीर सूचना

क्रमांक नरयो-लवाद/प्रशा/प्र. क्र. १/१२-१८/९३०/२०२०.— महाराष्ट्र नगर रचना योजना नियम, १९७४ मधील नियम, १३ (९) अन्वये नोटीस देण्यात येते की, खालील सही करणाऱ्यांनी, महाराष्ट्र प्रादेशिक नियोजन व नगर रचना अधिनियम, १९६६ च्या कलम ७२ (३), (५), (६), (७) अन्वये महाळुंगे-माण नगर रचना योजना क्रमांक १ (अंतिम) योजना तयार केलेली आहे. वरील अंतिम योजना आज दिनांक १४ फेब्रुवारी २०२० रोजी या कार्यालयात प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

सदर अंतिम नगर रचना योजना, लवाद यांचे पुणे महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, स. क्र. १५२-१५३, महाराजा सयाजीराव गायकवाड उद्योग भवन, रूम नंबर ३०४, तिसरा मजला, औंघ, पुणे-४९१०६७ येथील कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत जनतेला अवलोकनार्थ उपलब्ध करण्यात आलेली आहे.

वरील नगर रचना योजनेतील भूखंडाबाबतचे लवादाचे निर्णय हितसंबंधित व्यक्तींना नमुना ५ मध्ये स्वतंत्रपणे कळविण्यात येत आहेत.

महाराष्ट्र प्रादेशिक नियोजन व नगर रचना अधिनियम, १९६६ मधील कलम ७४ (१) अन्वये लवादाच्या अशा निर्णयामुळे (नियोजित प्राधिकरणसुद्धा) कोणी बाधित झाले असल्यास व त्याबाबत न्यायाधिकरणाकडे (ट्रिब्युनल ऑफ अपील) अपील अर्ज करावयाचा असल्यास, वरील निर्णय त्यांना कळविल्याच्या तारखेपासून दोन महिन्यांचे आत, आपले अर्ज तीन प्रतींमध्ये लवाद यांचे कार्यालयात वरील पत्त्यावर सादर करावेत, म्हणजे ते अपील न्यायाधिकरणाकडे पुढील योग्य कार्यवाहीसाठी पाठविण्यात येतील.

धनंजय खोत,

लवाद, महाळुंगे-माण नगर रचना योजना क्रमांक १ तथा सहायक संचालक, नगर रचना पुणे महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, पुणे.

पुणे, १४ फेब्रुवारी २०२०.

BY ARBITRATOR, T.P. SCHEME, MAHALUNGE-MAAN NO. 1 AND THE ASSISTANT DIRECTOR OF TOWN PLANNING, PMRDA, PUNE

Mahalunge-Maan Town Planning Scheme No. 1 (Final Draft)

Public Notice

क्रमांक नरयो-लवाद/प्रशा/प्र. क्र. १/१२-१८/९३०/२०२०.—It is hereby notified as required by rule 13 (9) of the Maharashtra Town Planning Schemes Rules, 1974 that the undersigned has on this 14th February 2020 day has published the Town Planning Scheme, Mahalunge-Maan No. 1 (Final) in the respect of the Draft Town Planning Scheme, Mahalunge-Maan No.1 as drawn up under the provisions of Section 72 (3), (5), (6), (7) of the Maharashtra Regional and Town Planning Act, 1966.

The Final Scheme as drawn up by him, is kept open for inspection of the public during office hours on all working days in the office of the Arbitrator, Town Planning Scheme, Mahalunge-Maan No.1 at Sr. No. 152-153, Maharaja Sayajirao Gaikwad Udyog Bhawan, Room No. 304, Third Floor, Aundh, Pune-411067.

Relevant decision of the Arbitrator in respect of the plots within the said Scheme are being communicated to the interested parties concerned independently in FORM-5.

As provided under Section 74 (1) of the Maharashtra Regional and Town Planning Act,1966, any party including the Planning Authority *i. e.* PMRDA, Pune aggrieved by the decisions may, within two months from the date of communicating the decisions, apply (in triplicate) to the Arbitrator, in order to make a reference to the Tribunal of Appeal for decision on Appeal.

DHANANJAY KHOT,

Aribitrator, T.P. Scheme, Mahalunge-Maan No. 1 and the Assistant Director of Town Planning, PMRDA, Pune.

Pune, 14th February 2020.